Escudero Esteban, en nombre y
representación de Dª  Emilia , frente a la mercantil  DIRECCION000 ., con C.I.F. núm.  NUM000 , en la persona
de D.  Mauricio , representante legal, debo:

» Condenar a la parte demandada a que abone a la parte actora la suma de CUATROCIENTOS DIECIOCHO
euros (418,00) correspondientes a parte de la renta impagada del mes de Abril de 2020 respecto del contrato
de arrendamiento de fecha 1 de junio de 2015, sobre el local sito en Valladolid, calle López Gómez nº 7 bajo
F, constando ya abonados a la parte actora.

» Debiendo abonar la demandada las rentas devengadas y hasta la fecha de sentencia con sus intereses